

# HELPAGE FINLEASE LIMITED

Regd. Office : S-191/C, 3<sup>rd</sup> Floor  
Manak Complex, School Block  
Shakarpur, Delhi-110092  
Tel : +91-1122481711

31<sup>st</sup> July, 2018

To,

The Department of Corporate Services- Listing  
**Bombay Stock Exchange Ltd,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001

**Sub: Submission of Publication of Notice & Corrigendum of AGM**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the publication of Notice along with the Corrigendum of 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2017-2018.

Kindly acknowledge the same.

Certified true copy

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Helpage Finlease Limited



Priya Chhabra  
Company Secretary  
M. No: ACS 51094

Encl: As Above

आधारवाच-1115/11/993/1819/69448 दि. 30.07.18

प्रधानाचार्य

लिए अलग-अलग रंग निर्दिष्ट किये गये थे। इस व्यवस्था से स्कूल में पूरे दिन एक रंग विशेष का माहौल बना रहा और छात्रों को उस रंग के बारे में विस्तार से बताने समझाने का अवसर मिला। रंगों के अनुसार ही दिन भर की क्रियाएं तय की गयी थीं। दिन में खिलाये जाने वाले खेलों और कविताओं में भी उस रंग विशेष की झलक मिलती थी। प्रिंसीपल निरंजना चटर्जी ने कहा कि हमारी कोशिश हमेशा ही बच्चों को रचनात्मक गतिविधियों में शामिल करने, उनकी क्षमताओं को बढ़ाने, उनके ज्ञान को बढ़ाने और उन्हें खुश रहने में मदद करने की रहती है।

### केंद्रीय मंत्री से मिले

**क्षत्रिय महासभा के सदस्य चंडीगढ़।** अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा का एक प्रतिनिधिमंडल ठाकुर राजेश कुमारी के नेतृत्व में केंद्रीय मंत्री (सामाजिक न्याय एवं आधिकारिता मंत्री केंद्र) से मिला। इस दौरान समाज के लोगों ने उनसे मांग की है कि महासभा युवा के राष्ट्रीय अध्यक्ष और पूर्व महाअधिवक्ता हरियाणा विजेंद्र ठाकुर की स्मृति में किसी सड़क अथवा ब्रिज का नाम उनके नाम पर रखने की अपील की। इस पर केंद्रीय मंत्री ने हरियाणा के मुख्यमंत्री, लोक निर्माण मंत्री राव नरबीर को इस संबंध में लिखेंगे।

## मिलीं

चंडीगढ़। यह के (एससी) के मुलु किमो के बड़ी राहत के से पदो कागू कर्मचारियों की सेवाओं की सी और डॉ. प्रतिशत कोर बहाल करने यह नागरिकों के सले के कोर नए सिरे से आधारित की सामाजिक और अल्पसंख्यकों को सहमति देगी, आइनेस मत मंत्रों के

## शांति

चंडीगढ़। तब के स्मरण के बॉटल के डिस्ट्रिक्ट के होते जे खंडपेट के जेटिस के सिस्टम

## हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : एस-191/सी तृतीय तल, सानक कॉम्प्लेक्स स्कूल ब्लॉक, शकूरपुर, दिल्ली-110092  
Email Id: [info@helpagefinlease.com](mailto:info@helpagefinlease.com), Website: [www.helpagefinlease.com](http://www.helpagefinlease.com)  
CIN: L51969DL1982PLC014434, Contact No. - 01122481711

### सूचना

एफए द्वारा सूचना दी जाती है कि सूचना में वर्णित अनुसार फिनलेस का सम्पदन करने के लिये हेल्पेज फिनलीज लिमिटेड (हि "कम्पनी") के सदस्यों को 36वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार, 22 अगस्त 2018 को उपर 12.30 बजे एम-191/सी तृतीय तल, सानक कॉम्प्लेक्स, स्कूल ब्लॉक शकूरपुर, दिल्ली-110092 में आयोजित की जानी निर्धारित है। 31 मार्च 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट सेपरेशनों को भेज दी गई जिनके ई-मेल पर कम्पनी / डिपॉजिटरी पॉर्टल/सिस्टम के पास परीक्षित है और कम्पनी की वेबसाइट [www.helpagefinlease.com](http://www.helpagefinlease.com) पर भी पोस्ट कर दी गई है। उपरोक्त दिनांकों को भौतिक प्रतियां सभी अन्य सदस्यों को अनुपलब्ध मोड द्वारा 23 जुलाई 2018 को भेज दी गई है। कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014, संशोधित अनुसूच, के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 108 संशोधित अनुसूच और सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एवं घोषणा अध्यादेश) नियमों, 2015 के नियम 44 के अनुसार कम्पनी सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लि. (सीडीएसएल) द्वारा सूचना में निर्धारित सभी प्रतियों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने सदस्यों को अपना मत देने की सुविधा प्रदान करने पर प्रचलन है।

कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स 16 अगस्त, 2018 से 21 अगस्त 2018 तक (दोनों दिन मिलाकर) वार्षिक सामान्य बैठक के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे। सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि :-

- ए) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान के माध्यम से एजीएम सूचना में निर्धारित सापेक्षित किये जाने वाला विकल्प।
- बी) दूरस्थ ई-वोटिंग प्रारम्भ होने की तिथि व समय :- 19 अगस्त 2018, पूर्वा. 9.00 बजे
- सी) दूरस्थ ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि व समय :- 21 अगस्त 2018, अपर. 5.00 बजे
- डी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपना एजीएम स्थल पर वॉलेट पेपर द्वारा मत देने के लिये पात्रता सुनिश्चित करने की कट ऑफ तिथि बुधवार 15 अगस्त 2018 है।
- ई) कोई व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अर्जन करता है और एजीएम की सूचना के प्रकाश कम्पनी का सदस्य बनता है तो अपना जोखिम नष्ट / खंडित नहीं तथा क्लाइंट आईडी नं. का उल्लेख करते हुए ई-मेल द्वारा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) सयवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) (आरटीए, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग एंड कम्प्यूटर सॉल्यूशंस (प्रा.) लिमिटेड) को आगत भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि कोई शेयरहोल्डर ई-वोटिंग हेतु पहले से ही सीडीएसएल के साथ परीक्षित है तो वह ई-वोटिंग हेतु वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग कर सकता/सकती है।
- एफ) दूरस्थ ई-वोटिंग को 21 अगस्त 2018 को अपर. 5.00 बजे के पश्चात् अनुमति नहीं होगी।
- जी) जो सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा अपना मत नहीं दे सके हैं एजीएम में अपने मत अधिकतम का प्रयोग कर सकते हैं। कम्पनी एजीएम स्थल पर इस सम्बन्ध में मत पत्र को व्यवस्था करवायेगी।
- एच) चिन सदस्यों ने बैठक से पूर्व ई-वोटिंग द्वारा अपने मत दे दिये हैं वे सामान्य बैठक में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु 36वीं एजीएम में वे मत देने के पात्र नहीं होंगे।
- आई) चिन सदस्यों के नाम 15 अगस्त 2018 को अर्थात् कट ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरी द्वारा सेंट्रल किये गये साभकारी मासिकों के रजिस्टर में अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, 36वीं एजीएम में मतदान के साथ-साथ दूरस्थ ई-वोटिंग (19 अगस्त 2018 से 21 अगस्त 2018 तक) हेतु सुविधा का लाभ उठाने के लिये भी हकदार होगा।
- जे) 36वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट सयवा [www.helpagefinlease.com](http://www.helpagefinlease.com) तथा सीडीएसएल की वेबसाइट [helpdesk.evoting@cdslindia.com](http://helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर उपलब्ध है।
- के) किसी पूछाछ के मामले में सदस्य <https://www.evotingindia.com> पर सीडीएसएल की वेबसाइट पर डाउनलोड संकेतन पर उपलब्ध हेल्प एवं एफएक्यूए संकेतन पर पधारा सकते हैं अथवा टेलीफोन नं. 022-22723335 पर सीडीएसएल से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते हेल्पेज-फिनलीज लिमिटेड

हस्ता/-

प्रिया डावडा

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 30.07.2018

(अवगोचर)

को मुद्रित / हाई

के आधार पर

के जारी होने की

है। निम्न विवरण

का - उप सचिव

प्रमाण, पंचकुला

31.07.2018

30.08.2018

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

कम्पनी - 01

Certified True Copy

FOR HELPAGE FINLEASE LIMITED

Company Secretary

CCO. LTD.  
Nagar.  
05338  
DPLC269000  
arwal  
ency.  
at No.  
puble  
56.00  
g with

Information for identification, please write to Karvy Co. Share Transfer Agent of the Company or For Act

Date : 30<sup>th</sup> July, 2018  
Place : Patwal

FOR INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (Under Regulation 36A (1) of the Listing Regulation Process for Corporate Debtor)	
RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor
2.	Date of incorporation of corporate debtor
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor
7.	Date of invitation of expression of interest
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:
10.	Last date for receipt of expression of interest
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants
12.	Last date for submission of objections to provisional list
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants.
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information

**HELPAGE FINLEASE LIMITED-**  
Regd. Off. - S-191/C, 3<sup>rd</sup> Floor Manak Complex, School Block, Shakarpur Delhi -110092  
Email id: info@helpagefinlease.com, Website: www.helpagefinlease.com  
CIN: L61909DL1632PCL0414434, Contact No. - 01122481711

**NOTICE**  
NOTICE is hereby given that the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of HELPAGE FINLEASE LIMITED (the "Company") is scheduled to be held on Wednesday 22<sup>nd</sup> August, 2018 at 12:30 P.M. at S-191/C, 3<sup>rd</sup> floor Manak Complex, School Block, Shakarpur Delhi -110092 to transact the Business(as) as stated in the Notice sent to the Members individually. The Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2018 sent to the Email IDS of the Shareholders whose Email id is registered with the Company/ Depository Participant(s) and is also posted on the website of the Company i.e. www.helpagefinlease.com. The physical copies have been dispatched through the permitted mode to Members on July 23<sup>rd</sup>, 2018. As per Section 163 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means as provided by Central Depository Services Limited (CDSL) on all Resolution set forth in the Notice.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from 18<sup>th</sup> August, 2018 to 21<sup>st</sup> August, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. The members are further informed that:

- The business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The date and time of Commencement of remote e-voting : 19<sup>th</sup> August, 2018, 9:00 AM
- The date and time of end of remote e-voting : 21<sup>st</sup> August 2018, 5:00 PM
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by ballot Paper at AGM Venue or by electronic means is Wednesday, 16<sup>th</sup> August 2018.
- Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of notice may obtain log in ID and password by sending a request via email at helpdesk.evoting@cDSLindia.com or beatalita@gmail.com (RTA; BEETAL Financial & Computer Services Private Limited), by mentioning his/her Folio no., DP ID and client ID No. However, if such a shareholder is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond August 21<sup>st</sup>, 2018, 5:00 PM.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers in this regard at the AGM venue.
- The members who have cast their votes by e-voting prior to the meeting may also attend the general meeting but will not be entitled to cast their vote again at the 38<sup>th</sup> AGM.
- Members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 16<sup>th</sup> August 2018 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting (between 19<sup>th</sup> August 2018 to 21<sup>st</sup> August 2018) as well as voting at 38<sup>th</sup> AGM.
- Notice of 38<sup>th</sup> AGM is available on the Company's website www.helpagefinlease.com and on CDSL Website at helpdesk.evoting@cDSLindia.com.
- In case of any queries, members may visit help & FAQ's section available at CDSL's website download section on <https://www.evotingindia.com> or contact CDSL at the Telephone No.: 022-22723333.

Place: New Delhi  
Date: 30.07.2018  
For: HELPAGE FINLEASE LIMITED  
Sd/-  
Priya Chhabra  
Company Secretary & Compliance Officer

**Classifieds**

**BUSINESS**

**FOR LOAN AGAINST LISTED SHARES CONTACT :**  
naz@vflcapital.com  
www.vflcapital.com

**PROPERTY**

To buy Agri. Lands, make you farmer-legally. Buy-sell lands in Raigad Dist. Give advice. Datey Lands, Dadar (W), 022-24360062, 0070605673-1

... Punjab National Bank

*Certified True Copy*

For HELPAGE FINLEASE LIMITED  
*Priya*  
Company Secretary